
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP ,,Spitalul raional Edinet" 01.01.2020-30.06.2020

tel./0246-2-24-48  Anatolie Gutu                  Период подачи оферт:18 ноя 2019, 9:00 - 10 дек 2019, 9:00

or.Edinet str.Soseaua Bucovinei nr.1

Achizitii.md ID 21014136   MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1573029927066

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15000000-6 Carne de bovina dezosata proaspata kg 500 81,67 98,00 40835,00 49000,00 1/săptămină

2 15000000-6 Oua de gaina dietice buc 14000 1,50 1,80 21000,00 25200,00 1/săptămină

3 15000000-6 Paste fainoase Spaghete/Spicusor kg 800 9,63 11,56 7704,00 9248,00 1/săptămină

4 15000000-6 Biscuiti kg 700 15,47 18,56 10829,00 12992,00 1/săptămină

5 15000000-6 Ulei rafinat de rasarita kg 1300 16,32 19,58 21216,00 25454,00 1/săptămină

6 15000000-6 Mazare verde in borcan buc 500 10,37 12,44 5185,00 6220,00 1/săptămină

7 15000000-6 Bicarbonat de Na kg 10 15,42 18,50 154,20 185,00 1/săptămină

8 15000000-6 Ceai negru kg 100 72,50 87,00 7250,00 8700,00 1/săptămină

9 15000000-6 Crupe de Hrisca kg 1200 14,92 17,90 17904,00 21480,00 1/săptămină

10 15000000-6 Sare de lamaie kg 12 47,50 57,00 570,00 684,00 1/săptămină

11 15000000-6 Frunze de dafin kg 5 120,83 145,00 604,15 725,00 1/săptămină

12 15000000-6 Orez rotund kg 100 11,98 14,38 1198,00 1438,00 1/săptămină

13 15000000-6 Peste congelat Merluciu kg 1100 40,00 48,00 44000,00 52800,00 1/săptămină

14 15000000-6 Sare iodata kg 700 3,58 4,30 2506,00 3010,00 1/săptămină

15 15000000-6 Prune uscate kg 600 29,17 35,00 17502,00 21000,00 1/săptămină

16 15000000-6 Mere uscate kg 600 26,67 32,00 16002,00 19200,00 1/săptămină

19 15000000-6 Pesmeti kg 50 23,15 25,00 1157,50 1250,00 1/săptămină

Total pe oferta: 215616,85 258586,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2019-12-09T14:24:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




